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Abgleich-~ und Priifvorschrift
.Reihenfolge des Abgleichs und der Priifung

Studio 2020
HiFi 4 D

I Allgemeine Hinueise h)  Regelbereich der NF-Regler
I1 Ruhsstromeinstellung i) Physiologie

111 Einstellung der Abstimmspannung k) Kanalabweichung

IV EM-HF-7f-Abgleich 1) Fremdspannungsabstand TA

v ZF+PLL Decoder Modul - m) Fremdspannungsabstand T8

VI Afl-Zf-fbgleich n) Ubersprechen T8

VIL AM-HP-Abgleich o) Stabilitatspriifung

VIII Allgemeine Hinweise fiir die Priifung p) TB~Aufnahme

Ix Vorpriifung des Endstufenbausteines X1 Prifung der LS-Gruppenschalter, des 4 D-Balance—
a) Leistungsaufnahme ohne Signal reglers und der Kopfhorerbuchse

b) Endstufensymmetrie a) Uberpriifung des aktiven 5 kHz-Filters
c) Ausgangsleistung b) Aktives 19 kHz-Filter, Pilotdampfung
d) KurzschluBautomatik c) Stummschalter

X Nf-Messungen XI Priifung des HF-Teiles

a) Klirrfaktoren a) Einschaltverzégerung

b) Leistungsbandbreite bB) - Muting

c) Eingangsempfindlichkeit c) FM=-Klirrfaktor

d) Eingangswiderstand d) FM-Frequenzgang

e) Maximale Eingangsspanriungen e) FM~-Fremspannungsabstand

f) Freguenzgang f) Begrenzungseinsatz

g) TAmagn.~Entzerrung q) VDE~Priifung

I Allgemeine Hinweise [ 1Y  fM~HF=ZF-Abgleich.

Das HF~Chassis und der Endstufenbaustein kénnen
vBllig unabhiingig voneinander gepriift und abge-
glichen werden. Sie miissen lediglich mit den ent-
sprechenden Wechselspannungen aus dem Trafobau~
stein versorgt werden. £s empfishlt sich, die
Schalter i wund k vor dem Einbau des Tasten-
satzes nach Sicht zu priifen.

Der Reglerbaustein kann sbenfalls getrennt ge-
priift werden, sofern ihm die im Ger#t vorgesshene
Gleichspannung zugefihrt wird. Die Schaltfunktio~
nen des Stereo/Mono-~ sowie des Mutingschalters
missen in diesem Fall von der Steckleiste aus-
gehend gepriift werden.

Vor Anlegen der Netzspannung sind folgende Ein~
stellungen vorzunehmen: Die Einstellregsler

R 530 und R 533 fir den Ruhestrom auf Linksan-
schlag stellen, )

Lautstdrkerggler auf Null stellen.

Netzspannung mit Regeltrafo langsam auf Sollwert
steigern. Die Leistungsaufnahme soll unter 15U
bleiben.

11 Ruhestromeinstellung der Endstufe

Kihlflachentemperatur 200 -~ 250 C, Verstdrker
night aussteuern. Ausgidnge nicht belasten.
Zwuischen- A und B bei bsiden Kandlen eine
Spannung von 12mV + 20%, - 10% einstellen

(R 530/R 533). (Ruhestrom ca. 20 mA).

111 Einstellung der Abstimmspannung

Preomattaste "U" driicken.
Digitalvoltmeter an M1

Spannung U1 mit Einstellregler RBY auf 30VE 100my
einstellen.

Digitalvoltmeter an M2,

Drehkondensator eindrshen. .

Spannung U, . mit FuBpunktregler R 1001 auf

2,7¢ £ 50 fiv einstellen.

Das Wobbeln iiber UKW setzt ein nach Sicht vorein-
gestelltes Mischteil voraus. Wobblereinspeisung
symmetrisch an Antennenbuchsen (2409).

Gerdt auf UKW, AFC und Muting aus!

Hochohmiges Zeigereinstrumept mit mittlerem Null-
punkt (RBvo) an die Punkte §E7 und §@7 legen.
Wobbelsender auf * 70 kHz Hub und Y'Y = 200 wY an
2400 schalten. g e

a)

b)

Skalenzeiger auf 106 MHz

Wobbler. auf 106 MHz Mittenfrequenz. RGve mit Ds-
zillatortrimmer auf mittleren Nullpunkt einstel-
len. Nun Abgleich der ZF-Kreise und auf
Maximum am Feldstirkeinstrument,

Die Kurve kann aber auch nach Sichtgerit ‘am
Punkt §$7 auf Maximum und Symmetr%f)abgelichen

werden. UKW-Antennenkreistrimmer und Zwischen-
kreistrimmer () auf Maximum einstellen.

Kernstéllungeﬁ: oberes Maximum,.

Skalenzeiger auf 88 MHz

Wobbler auf 88 MHz Mittenfreguenz. Rbvo mit Os-
zillatorspule auf mittleren Nullpunkt singtellesn.
Nun Antennenkreis . und Zwischenkreis és auf
Maximum abgleichen.

Der DOszillator-und HF-Kreis-Abgleich ist wechssl-
weiss zu. wiederholen, bis keine Verbesserung mehr
miglich ist, Der ‘Abgleich ist mit 106 MHz zu be-
enden,

ACHTUNG! Eckfrequenz von 87,5 MHz darf nicht
unterschritten werden!

Kernstellungen: Unteres Maximum.

c)

Abgleich des Feldsti@rke-Instrumentes

FM: Sender mit* 40 kHz Hub (fmod=1kHz) an Antennen—
buchse. Ug = 1 mV an 240Q. f=106 MHz. Mit Regler
R4 Instrument auf "45" sinstellen. Bei Sender—
dusgangsspannung Ou¥ {max. 0,1uV) an 2400 mit

Rqg Zeiger auf "O" einstellen.

Ali: Bei ca. 1 MHz und 500 mV -Senderausgange~
spannung mit Rg4 auf "45" einstellen., Bei 30 vV
HF-Spannung mit R4g. den Zeiger auf "§" stellen.



Ein/Aus

Abgleich-Lageplan
ALIGNMENT SCHEME
PLAN DE REGLAGE
PIANO D! TARATURA

M-FM-Seilzug

rehks eingedreht
eillinge A ca. 1130 mm
eillsnge B ca. 1575 mm
M~FM-DIAL CORD

ARICAP CLOSED

 ENTRAINEMENT AM/FM

CONDENSATEUR VARIABLE FERME
LONGUEUR DE CABLE A 1130 mm
LONGUEUR DE CABLE B 1575 mnm

MONTAGGIO DELLA FUNICELLA AM/FM
CONDENSATORE VARIABLE CHIUSO

ORD LENGTH APPROX. A 1130 mm LUNGHEZZA DELLA FUNICELLA A CA. 1130 mm
ORD: LENGTH APPROX. B 1575 mm LUNGHEZZA DELLA FUNICELLA B CA. 1575 mm

mmcb [g—

ca. 845mm | me(b
Gesamtldnge ca. 1130mm 170mm
Seilzug A
ca. 1315mm L 3mm¢

Gesamtliinge ca. 1575mm 170mm

Seilzug B

Seilzug B

o

Contur Stereo Muting
Lautstarke Basse Héhen Balance
=S 1

Seilzug A

« Spezialseil
(Naslonschnur Nr. 9 A),
zu beziehen von GRUNDIG
Zentral-Kundendienst
Nirnberg

Rundriemen
7881 -763

DOrehko eingedreht

———
<

Ut mit Regler RBY uuf
30V+-100mV einstellen

UZ bei eingedrehtem Drehko
2V+-50mV mit Ful -
punktwiderstand ven
R1001 einstellen.

Die Reihenfolge der
Spannungseinsteliung ist
unbedingt zu beachten !

ABJUST U1 WITH CONTROL
R89 10 30V+-100mVy
ADJUST U2 AT CLOSED
VARICAP 10 2.7V+-50mV
WITH] BASE RESISTOR OF

R1001.
0BSERVE CORRECT
SEQUENZE OF VOLTAGE ADJ.

REGLER U1 SUR 30V +-100mV
A U'AIDE DU REGLAGE R89.
REGLER U2 SUR 27V+4-50mY
A L'AIDE DE LA RESISTANCE
DE BASE DE R1001
CONDENSATEUR VARIABLE
ETANT FERME. :
VEILLER L'ORGRE CORRECT
DE MESURES DE TENSION

TARARE U1 CON IL REGOL
RB3 SU 30V+-100mV
TARARE U2 CON LA
RESISTENZA BASE R1001
PER 27V+-50mV £ COM
VARIABLE [INSERITO LA
SEQUENZA DELLE REGOL.
DELLE TENSIOM VA
OSSERVATA SCRUPDLO -
SAMENTE.

RN
680

09226- €2t
069.01  3-15p

Trennstelle
<"~ SEPARATING *POINT
POINT DE SEPARA.

09218~ PUNTO DI SEPARAZIONE
024.01

FuBpunkiregler von R 1001
BASE CONTROL OF R1001
REGLAGE DE BASE R1001
REGOLAZIONE DI BASE DI R1001

R/
&=

W™

Z

9235-
05.21
3

0
7

LW-MW

09223~
®7.21

1 ¢ 1001
} oC 3885p

0, 12, W, 15, 17,19, 22, 1001, 302, 2, 303, %
1113, B, 18, 2123, 301, 304,
1 12, 13 301, 302, 303,306,
14, 304,
305,
6
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Vornummern tir Dioden und Transistoren

INDEX NUMBER FOR DIODES AND TRANSISTORS
CHIFFRES REPERES POUR DIODES ET TRANSISTORS

SIGLA PER DIOD! E TRANSISTORS

Ersatztypen in Klammern { )
INTERCHANGEABLE TYPES IN BRACKETS ( )
TYPES DE RECHANGE EN PARENTHESES ( )
TIP1 D RICAMB! 1N { )

2B 15

el
BB 1ol

xTJlTlL\f Pttt
Y

i3

255V — 13

2BV 1
16 [
A |

R

(=3
E!,Nnazl.cr:.
T adTagel gt} [hg ]

58, 61,
59,

1

R35 59705- 114
azK 025.97 BC238C
2 cn ™ 59705 - (BC548C)
T12/8F 254 ( BF 494 ) g TCAGL0 B 238C 030.97 T
- 9 bei
9 831-204.0113 R32 RE00 HIFI ;
N AATIB " R 35 L
R 28/100K R34/22K 22K ndaus -
o= schlag
RI3 = e
0,220 R47
o T o T T ik
47 c51 {52 .
2.20/250V= 3,30/63V=  3,3n/63 V= Reg
: 2K
a b e 1 g_h i © Kentakt unten
wlo ] CONTACT AT BOTTOM
3 CONTACT EN BASS
Qei12 CONTATTI DA SOTTO .
1 °ﬁ n Wellenbereiche
g 1 WAVE BANDS:
& Yo| 9 GAMMES D'ONDES:
2% g lof g gezeichnete Stellung .. gus” GAMME D'ONDA :
= 791 ofs ! DRAWN POS."OFF "
=8 5 5 POSITION DESS “ARRET" .
22 5l 5 5 lo 5 . RE . URW-FM 875__ 108 MHz
2% 3 “E ‘f : 353 ] COMMUTAT. IN POS. * SPENTO AH-SWOCO 59 TB2Mis
28 3 3 3 MW-MW-PO-0M 510 1620 KHz
] 2 2
3 < Gl K (W-LW-60-0L  145____320 KHz
8> Schaltrichtung
wE SWITCHING DIRECTION
S5 SENS DE COMMUTATION
2g [n] Lukw}  [xw ] DIREZIONE OELLA COMMUTAZIONE
PU FM SW
Py oc
PHO.
306, 307,28, 31,32, 34,36, 37, 311, 313, 39, 316, 317, 318, o, 51, 52, 53, 55,
38, 312,3%. 41, 42, 43,1002, : 5.
5,
2, 36, 317, 28, 29, 32, 3%, 3, 37, 38,3, 45, 48,
313, 315, 318, 3, 3. 41 48,
3, 47,

51,53,54, 55, 56,




Lautsprechergruppenschalter-Platte

SPEAKER GROUP SWITCH BOARD

PLAQUE DE COMMUTATEUR DE GROUPES HP

PIASTRA DI COMMUTATORE DI GRUPPI ALTOPARLANTI

59310-119.00 Léstseite

Netzteilplatte, Lotseite

MAINS UNIT PRINTED BOARD, SOLDER SIDE
PLAQUE SECTEUR, COTE SOUDURES

PIASTRA SEZIONE RETE, LATO SALDATURE  netztrafo

59310-146.00

Plattenwechsler

EIN { AUE

Buchsenplatte, Létseite

SOCKET PLATE, SOLDER SIDE
PLAQUE DE PRISES, COTE SOUDURES
PIASTRA DI PRESE, LATO SALDATURE

59310-118.00

L6tseite

SOLDER SIDE

COTE DES SOUDURES
LATO SALDATURE

Bestiickungsseite
COMPONENT SIDE

VUE DU COTE DES €
LATO COMPONENTI .

22060/1 071

C7%
E 050
] RE6 RG8 R73 (BL54%¢C) 47K F]ODV-
22K 22K '—
=
sl <]
330p
63 V=
[]R77
15K
ed
e5éd & ¢e3
f3 f1
111
RG4
W [ [HR78
15K
¢ C64 €73
S
R 0,1u/100V: l g%ﬂ‘?:
=2 TF}
R8I 75 D
TR g5y
(BC543C) 100V
k} 3
A )t

~
M
P

g
.
<

I OO

FN
i
3
!

w

Stereolampe
STERED PILOT LAMP
INDICATEUR STERED

SPIA STERED

-0
6.4V
-

El

3

o

=

puj

10

o~
~
ot e

1

T '1[: b r “r il
I et R e bt
A e

LI I ]

maﬁ

BC 549
BF 414
BC 238
BC 308
BC 327
BC 413
BC 414
BC 415
BC 416
BC 548
BC 550

BC 635
BC 636

L)
mam

BF 241
BF 254
BF494

Mmoo

[
80 201
= §] 80202

72, T4,
73, 5.

63, 65, 67,
64, 66, 68,
62, 65, 66, 68,
63, 67. 69,
64,

77, 19,
78, 81,

~3
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Ersatzteilliste (Auszug)

10
"
12
13

81
82
83

8
8
86

87
8

30
31
32
3
3
105
132
133
134
140

150
151
152
153
1

158
159
160
165
181
204
205
206
207
210
210.1
20,2
220
221
222
223
226
227
228

229
243

245

09670-823.01
09670822, 01
09670786..01
8290005084
09670-801,02
01560-580.00

59707-015..01
09623~057.97
09612-317,00
09612-316.00
0%12~302.01
00813-001.01
81380054018

55506-057.97
5550407302
50017-018.01
50009-009.00
5550404600
5550407502
59410504 ,01
59705-030.00
5970101500
59703-043.00
8316454002
8376-454-003
8316454004

09622-468,97
09626-812.,02
5940509200

59405-093.00
59405~0% ,00
5940509500

5550405000
5550404900

0966697497
09619-767.00
5550604597
5800406500
07881-159,00
192034004, 97
8790~009-015
8790-009-018
8790-009-128
59310146, 00

59310-115. 00
5970701304
59707-013.05
59707-013.06
07811-336.01

59703-051.01
5970304501
59703044, 01
59310-116,00
09605-500.00
8705-311-225
87300424200
87300424201
8790-509~007
59310.118,00
09622435, 97
0962255597
59310-207.00
5970306401
59400-211, 01
59709001, 97
8730-089-000
8730-059-012
8705~329-070

59707-001.00
0908100101

59800-602.,00

hx

2x

2x
2%

6x

2x

2

2%
2%

2x

bx

hx
2%

Beipack

Knopf

Tastanknopf
Drehknopf kpl,
Knopfhalter SCB 1794
Schigbsknopf

. UKH-Mibelantanne

Netztaste
Sterso-Kopfhirerbuchse
Seilrolle

Seilrolle

Seilrolle

Seilrolle
St,Seil-Naslon-
Schnur 9A

Seilring

Zeiger kpl,
Bereichstaste kpl,
Stummschalter kpl,
Blends

Flutlichiskala kpl.
Preomat R8
Anzeige-~Instrument kpl.
Drehkonden sator
Abstinmwiderstand
Anzeigelampe 12-15Y/1H

Anzeigelanpe 12-15V/nA
Anzeigelanpe 12-15Y/%mA

Chassisplatte

Flanschsteckdose
Antennenbuchse kpl,
Kontaktschieber kpl,
2-fach
Kontaktschieber kpl.
4afach
Kontaktschieber kpl,
4afach
Kontaktschisher kpl,
8~fach

Kontakt feder

Kontakt feder

Hf~Chassis

Antrigbsrad

Ringfeder

Rismenscheibe
Schaltantrieb kpl,
Rundriemen

Ker.Filter 460KHz
Einstellregler 3KQ
Einstellregler 10KR
Einstellregler 2MQ
6leichrichterplatte kpl.

Reglerbaustein

Reglerplatte kpl,
Kippschalter
Kippschal ter
Kippschalter
Schiebewiderstand
Laut stérke/2x100K
Schigbewiderstand
Bal ance/2x50K
Schiebewiderstand
Bass/2x300K
Schiebewiderstand
Hishen /2x100K
Vorverstirkerplatte kpl,

Endstufenbaustein

Glimmerscheibe
Metalloxy dwiderstand
S 0411/109/102
Drahtwiderstand
/0,279/10%
Drahtwiderstand
44/0,330/10%
Einstellregler 2209
Buchsenplatte kpl.
Lautsprecherbuchse
Lautsprecherbuchse

4.DoPlatte kpl,
Schiebeschalter
Schiebetaste 3-fach
Stergo-Kopfhorerbuchse
Drahtwiderstand
9H/19/5%
Drahtwiderstand
si/120/102
Metalloxydwiderstand
0411/1500/10¢
Mehrfachwiderstand
Netztrafo

IF-PLL-Decoder-
Steckmodul

(Ruk)
(r89)
(Rug)

(Ru14/415)
(R425/428)
(R439/143)
(R47/448)

(RS75/576)
(R5T2/573)
(R571/5% )
(R530/553)

(R603/604)
(R609)
(R601/602)
(RG07/608 )R 900

A

biz | b10

b6 bl1hs
be |

™ 15
41 d2

‘\03

b1 bZb3

MECCAKISMO
MECANISME D'ENTRAINEMENT
DRIVE UNIT -
Laufwerk

Oual 1228

R82
= 56

R83

1

1= Aufnahme Mono, Aufnahme Stereo links

2= Masse

3= Wiedergabe Mono, Wiedergabe Stereo links
4= Aufnehme Sterec rechts

5= Wiedergabe Stereo rechts

R

1= RECORDING MONQ, RECORDING LH STERED

2=CHASSIS

3=PLAYBACK MONO, PLAYBACK LH STEREQ

4=RECGRDING RH STERED

5=PLAYBACK STERED RH e

ENR,

1= ENREGISTREMENT MONO; ENREGISTREMENT STERED
CANAL GAUCHE

7= MASSE

3=LECTURE MONO; LECTURE STEREO CANAL GAUCHE

4= ENREGISTREMENT STEREQ CANAL DROIT

5=LECTURE STEREG CANAL DROIT

REG.

1= PRESA MONO, PRESA STEREQ SINISTRO

2= MASSA

3= RIPRODUZIONE MONO. RIPRODUZIONE STERED SINISTRO

4= PRESA STEREQ DESTRO

5= RIPRODUZIONE STEREC DESIRG

Spannungen mit Grundig-Voltmeler {Ri=10 MJL), ber 220V CONTUR

Netzspannung ohne Signal gemessen

VOLTAGES MEASURED WITH GRUNDIG VTM (Ri=10MN) AT
220V AC AND NO SIGNAL APPLIED.

TENSIONS MESUREES AVEC GRUNDIG VOLTMETRE (Ri=10MA)
A 220V~ TENSION SECTEUR ET SANS SIGNAL @

JENSIONS MISURATE CON VOLIMETRG GRUNDIG (Ri=10 MM} olZ 2
CON 220V~ IN ASSENZA DI SEGNALE. g i g
10 T
ol g [
€’ £
r-=n 7
] L__J (D) (S ol § )
AM M MUTING ein MUTING em ﬁ ?
ohne Signal mit Signhat ol 3
MUTING ON MUTING ON 2
WITHOUT SIGNAL  WITH SIGHAL _EJ 1
MUTING MARCHE MUTING MARCHE
SANS SIGNAL AVEL SIGNAL A

MUTING INSERITO
CON SEGNALE

MUTING INSERITO
SENZA SEGNALE

1234567
aononnnn AAAAA.
4 1 ‘o ot 3fa =12 b K
v 0 P 4 i) EAE et 5 s —p— ewo = 0309 (1/8W)
610 __0J3 6lo_of3 b e =1k K Keramik ;
[eLegEjais =l erami —LZ— G4l (1/3W)
% 1210 8 i 09221- 09223- _‘Il_ Kondensator
13N g 19203-004.97 Draht -
- ; ——
12345678 19203-005.47 - Folien widerstand
Kondensator — nicht
[, 4 fo o)t Lo ol s Styrofl - brennbar
510 o]2 5 032 II yrotlex R
s 6lo _o]3 6lo 0|3 Kondensator —_— mfggr!lsolggschlcm—
61 09235- 19202- :
—{T 3} 0207 (BB-Widerstand) |
TCA 420 A |
TCA 440/ TCA 530 —{FE—— 0204 (1/20W )
Ansich? von unten/BOTTOM VIEW/VUE DE DESSOUS/VISIA DA SOTTO
801, 803, 804,807 811, 812, 814, 816, 401,404,405,408,408,413, {
¢ 802, 805,808, 813, 815, ’ 817, 402, 406, 411, [
806,809, 403, 407, 412,
8z, 84, 86, 800,801, 803, 804,805, 806, 807, 811,812, 815, 818, 821, 823, 824, 827, 828, 401,404, 405,408,400, 409,413, 414,
R 83, 85, 87, 802, 810, 813. 816, 819, 822, 825, 829, 402, 406, 410,411, 415,
814, 817, 826, 403, 407, 412,
1



55504 -501.00

55504-502.00

Aus/QFF
ARRET/ESCLUSO
MUTING

Ein/ON

MARCHE/ INSERITO

;, o L*E??’w-ns;on |
: B Ansicht von oben 59310-202.00
3 0P VIEW bei RE00HIFI
2 VUE DE DESSUS
1 VISTA DA SOPRA L
col J N
¢ IN 224 T =]
Ry 63v- L e -
1 6L 501/840 - i
B s L 3200/2200/820:475.01 | TELOW_ ] 090
A0 | e b
i r | JaunE /6iaLLO
Mit R 530/533 zwischen Aund B 12 mV einstellen. | 0V: 332V weins wHiTE
ADJUST WITH R530/533 12 mV BETWEEN A AND 8. L G
REGLER AVEC R530/533 SUR 12 mV ENTRE A £T 6. | [0 BIANCO / BEANC
) TARARA CON R530/533 PER 12mV FRA A € B. . Lo
=23 = Endstufenbaustein ' af I JAUNEIG!ALI_QJ
523% =
: SRS 8 0uTPUT STAGE URIT S$E504-501.00 f = ageb
| ELEMENT D'ETAGE DE SORTIE L e T T T e ©
| ] e ELEMENTO DI STADIO FINALE Skalenzeigerlampe . : -
| 2 SKALE BULB Y :
; 8 LAMPE DE CADRAN [0 . G
] s ILLUMI. SCALA il e =L LAY asozeen. R
1 Jo tu =, CB0moKe ] rosaspink
& L il e + 820-474:02° 4BV~ poor s posa
I Do 0 [L74.00) 0 J |
b oo 1L ! G
83 o ' wo 820-310.05 ¢ . ROz i
i 20y & 483 e G
! Chassisplatte Trafo - Baustein 16 V= R96 ' 5 S R902 |
| CHASSIS BOARD 59310-114.00 TRANSFORMER UNIT 55504 -503.00 D17 2 ety =" 20w
PLATUE CHASSIS ELEMENT DE TRANSFO BAY7 Wad |2 = e | R
PLASTRA CHASSIS ELEMENTO TRANSFORMATORE { 1N4148) B | 1250 L. o _j[BRUN/ MARRONE
c ~ lzz.sv'= . Ry
i | |
100V ° Lo —— G .
BC2388 : i 59310-146.00 ' X h
(BC5488B) =t 12-125 VAW
1, 46, 418, W1, 423,426, 427,631,432, 78, 81,682,436, 501, 503, 505, 507, 51, 513, 83 515517,85, 510, 577, 525, 84, 526 , 901, 528, 902, 531,
5. a7t e, W20 Wb 426, 77433, 79, 435, 502, 504, 506, 508, 5%, 514, 516,518, 521, 523, 85, 527 529, 532,
25, 0 509, 524, 86,85,
416, 419, 423, 425, 428, 429 433, 434, 436, 438,442, 445, 447, 88, 649,453,654,456,458, 461, 94, 503,506 507, 509.512.515, 58, 522.52,527,530.533.536,539,502,505.548,552, 101, 553,556,550,96,562,565,569,573, 575, 99,579, 601, 602,603,606, 901,
W7 421, 424,426, 431, 435, 437, 439,443, 446, 448, B9, 451, 455,457,458, 462,95, 504, 508, 511,513,516, 51, 523,525,528,531,534,537,540.563,565,549, 554,557,561,97,563,567,571,57%, 596, 581, 604, 807,
a8, 422, a1 43, 040 04t 31, 452, 92, 93, 505, 514,517, 52, 526,529.532,535.538,541,544,547.551, 98, 555,558, 102, 564,568,572, 98, 95, 605, 902,
13
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Gruppe /GROUP |
GROUPE /6RUPPO ]

- Gruppe/GROUP 1
GROUPE/GRUPPO T

von hinten gesehen

SEEN FROM BACK

VUE DE DERRIERE

VISTA DAL LAT0 POSTERIORE

Leistungsaufnahme:

POWER CONSUMPTION:

125 [;§9310—1Je.uulf

CONSOMMATION:

schwarz
BLACK 51530 mAT/SB 220 V~ 240 V-~
NOIR 11,25 AT/SB 110V~130V~)
NERD
'
-
R0S50 -
ROUGE PW TIOV
RED e
rot ~
blau
BLUE
Netz
8&5” MAINS 1104130220240 v~
SECTEUR
RETE
GRIGIO sil i
GRIS e
GREY =1y
; grau
o gezeichnete Stellung "Aus™
BLANC/BIANCO DRAWN POSITION "OFF
weill/ WHITE POSITION DESSINEE “ARRET "
COMMUTATORE IN POSIZIONE “SPENTO"

Schaltrichtung

SWITCHING DIRECTION —
SENS DE COMMUTATION

DIREZIONE DELLA COMMUTAZIONE

12345867889

gez. Schalterstellung Kopfhirer, alle. Lautsprechergruppen
aufler Betrieb. ‘

SHOWN SWITCH POSITION: EARPHONE ON, SPEAKER GROUPS
0UT OF OPERATION.

POSITION DU COMMUTATEUR MONTREE : CASOUE MIS EN CIRCUIT,
GROUPES DE HP HORS SERVICE.

(L COMMUTATORE E RAPPRESENTATO IN POSIZIONE : CUFFIA,
TUTTE | GRUPPI DI ALTOPARLANTI -SONO LOSI ESCLUSI.

Anderungen vorbehalten
ALTERATIONS RESERVED
MODIFICATIONS RESERVEES
CON RISERVA DI MODIFICA

Ohne Aussteuerung ohne Laufwerk ca.13 W
Ohne Aussteuerung mit Loutwerk ca. 23 W
Mit Aussteuerung (2X 225W ) ohne Laufwerk ca. 115 W
Mit Aussteuerung {2X225W) mit Laufwerk ca. 125 W

WITHOUT MOGULATION AND WITHOUT DRIVE UNIT APPROX:13 W
WITHOUT MODULATION AND WITH DRIVE UNIT: APPROX: 23 W
WITH MODBULATION {2X22,5W) AND WITHOUT ORIVE UNIT: APPROX 115 W
WITH MODULATION {2X22,5W) AND WITH DRIVE UNIT:APPROX 125 W

SANS MODULATION ET SANS MECANISME D'ENTRAINEMENT ENV 13 W

SANS MODULATION ET AVEC MECANISME D'ENTRAINEMENT ENV. 23 W |
AVEC MODULATION {2X22,5W) ET SANS MECANISME D'ENTRAINEMENT: ENV 118
AVEC MODULATION (2X22.5W) ET AVEC MECANISME D'ENTRAINEMENT:ENV 12

DISSIPAZIONE IN REGISTRAZIONE : SENZA PILOTAGGIO ED IN POSIZIONE Bl ARRESTO: CA 13 W

SENZA PILOTAGGI0 ED IN MOVIMENTO : CA 23 W

CON PILOTAGGIO (2% 22,5W )} E IN POSIZIONE DI ARRESTO: CA M5 W

CON PILOTAGGI0 (2% 22,5W)E IN MOVIMENTO: CA 125 W

Studio 2020 HiFi

4D

(55504-906.01)

701,

608, 609, 701,

14
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